Wprmvhermosa4cendoj.ramaiudicial.ciov.co 

Proceso: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía. 
Radicado: 50711-40-89-001: 2023-00180-00 
Demandante: BANCOLOMBIA S.A. 
Demandado: Jhon Jairo Ibarra Caicedo. 

1. PAGARÉ N°3670088524 del 21 de junio de 2021. 

1.1. Por la suma de OCHO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($8.333.333) M/CTE, por concepto de 
capital de la cuota semestral del 21 de junio de 2023. 

1.2. Por la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS ($2.686.785) M/CTE, por concepto 
de intereses corrientes sobre el capital indicado en el numeral 1.1, liquidados a la 
tasa del IBR NASV+9.500 Puntos, desde el 22 de diciembre del 2022 al 21 de junio 
de 2023. 

1.3. Por el valor de los intereses moratorios mensuales liquidados a la tasa máxima 
legal, y mes a mes certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia, 
sobre la suma de dinero expresada en el numeral 1.1, causados desde el 22 de 
junio de 2023 y hasta cuándo se efectué el pago total de la misma. 

1.4. Por la suma de DIECISÉIS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL 
SETENTA Y TRES PESOS ($16.638.073) M/CTE, por concepto de capital 
acelerado. 

1.5. Por el valor de los intereses moratorios mensuales liquidados a la tasa máxima 
legal, y mes a mes certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia, 
sobre la suma de dinero expresada en el numeral 1.4, causados desde el 09 de